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INFORMACJA ODDZIAŁU WOJSKOWEJ AGENCJI MIESZKANIOWEJ
O WYPŁACONYCH ŻOŁNIERZOWI ŚWIADCZENIACH PIENIĘŻNYCH
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za
2. Miesiąc ­ rok

WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM
ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI    

Podstawa prawna:

Składający:

Terminy przekazania:

Otrzymują:

A. DANE PŁATNIKA

B. DANE PODATNIKA

C. DANE IDENTYFIKACYJNE PRACODAWCY 

D. DANE DOTYCZĄCE ŚWIADCZEŃ

A.1.   DANE IDENTYFIKACYJNE

B.1.   DANE IDENTYFIKACYJNE

A.2.   ADRES SIEDZIBY

B.2.   ADRES ZAMIESZKANIA

15. Numer Identyfikacji Podatkowej

29. Numer Identyfikacji Podatkowej

3. Nazwa pełna

4. Identyfikator REGON

17. Pierwsze imię

31. Nazwa pełna

Kwota wypłaconych żołnierzowi świadczeń pieniężnych wynikających z przepisów ustawy o zakwatreowaniu
Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Pobrana zaliczka (po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy)

19% kwoty z poz.32.

16. Nazwisko

30. Identyfikator REGON

32.
zł

zł,          gr

33.

18. Data urodzenia (dzień ­ miesiąc ­ rok)

5. Kraj

19. Kraj

6. Województwo

20. Województwo

9. Ulica

23. Ulica

13. Kod pocztowy

27. Kod pocztowy

14. Poczta

28. Poczta

7. Powiat

21. Powiat

10. Nr domu

24. Nr domu

11 Nr lokalu

25. Nr lokalu

8. Gmina

22. Gmina

12. Miejscowość

26. Miejscowość

Art.35  ust.7  ustawy  z  dnia  26  lipca  1991  r.  o  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych  (Dz.U.  z  2000  r.  Nr  14,  poz.176
z późn. zm.), zwanej dalej “ustawą”.
Oddział Wojskowej Agencji Mieszkaniowej.

Do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano wypłaty świadczeń.

Podatnik oraz zatrudniający go pracodawca.
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E. OŚWIADCZENIE PŁATNIKA LUB OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA OBLICZENIE
    I POBRANIE PODATKU

34. Imię

Objaśnienia

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

35 Nazwisko

37. Podpis (i pieczątka) osoby odpowiedzialnej za obliczenie i pobranie podatku36. Data sporządzenia informacji (dzień ­ miesiąc ­ rok)

POLTAX WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM
ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI

W poz.32 wykazuje się tylko kwotę świadczeń podlegającą opodatkowaniu.
Oddział  Wojskowej  Agencji  Mieszkaniowej  jest  obowiązany  przesłać  informację  PIT­18  podatnikowi  oraz
zatrudniającemu go pracodawcy.
Na podstawie nadesłanych informacji oddziału Wojskowej Agencji Mieszkaniowej pracodawca jest obowiązany kwoty
otrzymanych  przez  żołnierza  świadczeń  oraz  pobranych  zaliczek  doliczyć  odpowiednio  do  jego  przychodów
uzyskanych ze stosunku służbowego i do pobranych od tych przychodów zaliczek.
Pracodawca  dokonuje  doliczeń w  rocznym obliczeniu  podatku  (PIT­40)  lub w  informacji  o wysokości  osiągniętego
dochodu w roku podatkowym (PIT­11).
Oddział  Wojskowej  Agencji  Mieszkaniowej  nie  sporządza  informacji  PIT­11.  Natomiast  wypłacone  żołnierzowi
świadczenie wykazuje w deklaracji na zaliczkę miesięczną na podatek dochodowy PIT­4.


